

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Laksen Holding A/S

Bøgekildevej 34A
8361 Hasselager

CVR-nr. 33 86 37 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2023

Lars Toft Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laksen Holding A/S
Bøgekildevej 34A
8361 Hasselager

CVR-nr.: 33 86 37 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ole Philipsen, formand
Christian Swane Mourier
Lars Toft Thomsen

Direktion

Lars Toft Thomsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.116.116, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.618.416.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(12.500)	(19.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.317.755	1.802.371
Finansielle omkostninger	1	<u>(340.400)</u>	<u>(314.901)</u>
Resultat før skat		1.964.855	1.467.720
Skat af årets resultat		<u>151.261</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.116.116</u>	<u>1.467.720</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.116.116</u>	<u>1.467.720</u>
		<u>2.116.116</u>	<u>1.467.720</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	15.947.515	13.629.760
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.947.515</u>	<u>13.629.760</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.947.515</u>	<u>13.629.760</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.638	0
Tilgodehavender		<u>77.638</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.638</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>16.025.153</u>	<u>13.629.760</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.118.416</u>	<u>1.002.300</u>
Egenkapital	3	<u>3.618.416</u>	<u>1.502.300</u>
Kreditinstitutter		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>12.399.236</u>	<u>12.119.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.406.737</u>	<u>12.127.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.406.737</u>	<u>12.127.460</u>
Passiver i alt		<u>16.025.153</u>	<u>13.629.760</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.002.300	1.502.300
Årets resultat	0	2.116.116	2.116.116
Egenkapital 31. december 2022	500.000	3.118.416	3.618.416

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	340.400	314.900
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>340.400</u>	<u>314.901</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>10.400.000</u>	<u>10.400.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>10.400.000</u>	<u>10.400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.229.760	1.427.389
Årets resultat	<u>2.317.755</u>	<u>1.802.371</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>5.547.515</u>	<u>3.229.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.947.515</u>	<u>13.629.760</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Morehouse A/S	Aarhus	100 %	15.947.514	2.302.904

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JM Rungsted Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med kreditinstitutter.